UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS DO AMBIENTE

Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 15-A | 77020-210 | Palmas/TO
(63) 3232-8177 | www.uft.edu.br | pgciamb@uft.edu.br

EDITAL N° 05/2016 – PPGCiamb
RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa
e Pós-Graduação (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Ambiente
(PPGCiamb), torna público o resultado do processo de Seleção para Aluno Especial do
Programa de Pós-Graduação em Ciências do Ambiente com entrada no primeiro semestre de
2016.

1. LISTA DE APROVADOS POR MODALIDADE

1.1. Modalidade I:

Daniela Martins Pimenta
Eder Jofre Alves Wanzeler
Giovanni Salera Júnior
Jesuane Cavalcante Melo de Morais
Lucivania de Sousa Santos

1.2. Modalidade II:

Eliane Campos Alves
Joeslan Rocha Lima
Kesia Abreu dos Santos Porto
Tiago Henrique Moretto Del Rei

2. DAS MATRÍCULAS

2.1. Os candidatos selecionados deverão realizar a matrícula na secretaria do Programa, no
Câmpus de Palmas, Bloco III, sala 19, nos dias 31 de março e 1º de abril de 2016 no horário de
8h às 12h e das 14h às 18h. Para obter mais informações o candidato deve entrar em contato pelo
telefone (63) 3232-8177 ou pelo e-mail pgciamb@uft.edu.br ou no período de atendimento.

Palmas, 28 de março de 2016

MÁRCIO GALDINO DOS SANTOS
Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Ciências do Ambiente